
Izvēlieties siltu vai vēsi
baltu gaismu
Šī Philips kupola formas viedā LED spuldze ar kvēldiegu piešķirs

jūsu mājas lampām un dekoratīvajiem gaismekļiem antīku izskatu.

Šī spuldze ir saderīga ar WiZ. Izmantojot Wi-Fi savienojumu, to

varat regulēt no lietotnes WiZ vai ar balsi.

Vienkārša uzstādīšana

• Vienkārša pieslēgšana un izmantošana. Saderīgs ar esošo Wi-Fi tīklu.

Viedā vadība

• Pārvaldiet no jebkuras vietas, izmantojot viedtālruni.

• Balss vadība, izmantojot Google asistentu, Alexa vai Siri saīsnes

Viedās funkcijas

• Viedā gaismmaiņa, izmantojot lietotni, balsi vai gaismmaini

• Automatizējiet savu apgaismojumu, izmantojot grafikus.

• Enerģijas pārraudzība

Gaismas režīmi

• Regulējami silti un vēsi balti, kā arī iepriekš iestatīti režīmi.

• Pielāgojiet ainavas ar iepriekš iestatītiem dinamiskajiem gaismas
režīmiem.

7 W (60 W ekv.) G95 E27
bezkrāsas kupola
kvēlspuldze

Viedais LED gaismeklis

Regulējama baltā gaisma

Stikls

Viegli uzsākama lietošana

Vadība ar lietotni WiZ vai balsi

8719514372184



Izceltie produkti
Viegli uzsākama lietošana
WiZ darbojas ar jūsu esošo Wi-Fi rūteri,
nav nepieciešama papildu vārteja.
Vienkārši pievienojiet jauno gaismu,
lejupielādējiet lietotni WiZ, un viss
gatavs!

Kontrole no jebkuras vietas
Pārvaldiet savas WiZ gaismas jebkurā
vietā, izmantojot viedtālruni. Nav
jāuztraucas, ja pirms aiziešanas no
mājām atstājāt ieslēgtu gaismu.
Lietotne WiZ ir pieejama
operētājsistēmām iOS un Android.

Balss vadība
Izbaudiet apgaismojuma brīvroku
vadības iespējas, izmantojot vadību ar
balsi un Google asistentu, Amazon
Alexa vai Siri saīsnes! Izmantojot
vienkāršas balss komandas varat
ieslēgt un izslēgt gaismekļus, iestatīt
gaismas izgaismošanu vai
aptumšošanu, mainīt gaismas krāsu un
iestatīt pielāgotas gaismas ainavas.

Viedā aptumšošana
Aptumšojiet apgaismojumu līdz
vēlamajam spilgtuma līmenim,
izmantojot viedtālruni, WiZ pulti vai
savu balsi. Nav jāinstalē dārgs
gaismmainis.

Automatizējiet savu apgaismojumu,
izmantojot grafikus.
Automatizējiet apgaismojumu, lai tas
atbilstu ikdienas vai iknedēļas kārtībai.
Ieplānojiet gaismas ieslēgšanos pirms
ierašanās mājās un turiet to izslēgtu,
kad tā nav vajadzīga.

Enerģijas pārraudzība
Lietotne WiZ reģistrē jūsu gaismas
enerģijas patēriņu. Skatiet savu nedēļas
vai dienas pārskatu un gudri plānojiet
apgaismojumu, lai optimizētu enerģijas
patēriņu mājās.

Regulējami silti un vēsi balti, kā arī
iepriekš iestatīti režīmi.
Izvēlieties no plaša baltās krāsas
piedāvājuma: no enerģētiski vēsa līdz
maigi siltam baltajam tonim. Varat arī
vienkārši izvēlēties kādu no iepriekš
iestatītajiem režīmiem, piemēram,
Focus un Relax, lai radītu vislabāko
gaisotni savām nodarbēm.

Pielāgotas ainas
Sajauciet dažādu krāsu un balto
gaismu režīmus, lai izveidotu perfektu
gaisotni jūsu ikdienas mirkļiem.
Saglabājiet to un ieslēdziet jebkurā
laikā, izmantojot lietotni, WiZ pulti vai
ar balss palīdzību.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: G95

• Ligzda: E27

• Tehnoloģija: Viedā Wi-Fi spuldze

• Stikla veids: Caurspīdīga

• Spuldzes apdare: Caurspīdīga

• Darbojas ar reostatu: Saderība tikai ar
noteiktiem gaismmaiņiem

Spuldzes izmēri

• Augstums: 14,2 cm

• Svars: 0,07 kg

• Platums: 9,5 cm

Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 15 gads(-i)

• Gaismas plūsmas stabilitātes
koeficients: 70%

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 20 000

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu saskaņa: 6 SDCM

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 90

• Krāsu temperatūra: 2700-6500 K

• Gaismas krāsas kategorija:
Regulējama baltā gaisma

• Nominālā gaismas plūsma: 806 lm

• Ieslēgšanās laiks: <0.5 s

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

8719514372184



Dažādi

• Acu komforts: Jā

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 43 mA

• Efektivitāte: 115 lm/W

Iepakojuma informācija

• EAN: 8719514372184

• EOC: 871951437218400

• Produkta nosaukums: PHI WFB 60W
G95 E27 927-65 CL 1PF/6

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.5

• Spriegums: 220-240 V

• Jauda: 7 W

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 60 W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
E

Produkta izmēri un svars

• Garums: 14,2 cm

Nominālās vērtības

• Aprēķinātais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

• Aprēķinātā gaismas plūsma: 806 lm

• Nominālā jauda: 7 W

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

• EPREL reģistrācijas numurs: 1901139

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514372184

• Neto svars: 0,07 kg

• Bruto svars: 0,14 kg

• Augstums: 18,5 cm

• Garums: 10,5 cm

• Platums: 10,5 cm

8719514372184

Izlaides datums:
2025-03-20
Versija: 0.158

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


